
BROUK s.r.o.

Účet:

Doprava:

Konečný příjemce:

Objednávka:

Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

0008
2299000158

Odběratel:

Způsob platby:
Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

23.08.2022
23.08.2022
02.09.2022

Bankovní převod

Komerční banka, a.s.660040411/0100

Základní škola s rozšířenou výukou hudební
Maršovská 1453/2415 01 Teplice, TrnovanyČeská republika

65639685IČ: DIČ: CZ65639685

Faktura - daňový doklad  č: 2299000158

Havířská 350/101
40010 Ústí nad Labem

46713387CZ46713387IČ:DIČ:
Telefon:
E-mail:

ze dne:

výchovy, Teplice, Maršovská 1575/2

Evidenční číslo: 2299000158

Název Množství Cena za MJ Celkem bez DPHSazbaDPHMJKód
Bioflor 25 lt 21%ks 469,9001,000 469,900a0093.01 Puron RA na podlahy koncentrát 13kg 21%ks 765,0001,000 765,000000102 Purex K na konvektomaty 10kg 21%ks 549,0001,000 549,000150602 Fixinela čistič 21%ks 1 605,00050,000 32,100r001198.01 Savo Prim 1.2L 21%ks 3 591,00090,000 39,900r004187.01 Savo koupelna ve spreji 500ml 21%ks 2 080,00040,000 52,000r003865.01 Savo s vůní na podlahu 750ml 21%ks 888,00020,000 44,4000000333 Hadr utěrka 4 barvy 35x40 21%ks 1 550,000100,000 15,5003540 Houbičky tvarované velké (bal.5ks) 21%bal 76,5005,000 15,3002230000 Zástěra jednorázová  bal.50 21%ks 499,2005,000 99,840r940560.01 Drátěnka spirálová 2ks 21%ks 598,00020,000 29,900d300n.01 Tablety do pisoáru  1kg 21%bal 2 498,00010,000 249,800b80 Odpadové sáčky 50x60 extra pevné 21%kt 3 063,0003,000 1 021,00012002.10 Odpadové sáčky 63x74 pevné 21%kt 3 225,0003,000 1 075,00011014.01 Rukavice Nitril L 21%bal 1 495,0005,000 299,000090400180 Gumové rukavice M 21%pár 143,1009,000 15,900r950509.01 Gumové rukavice L 21%pár 15,9001,000 15,900r806017.01 Ubrousky 33x33 bílé celul. 21%bal 600,00048,000 12,500r980201.01 WC čistič 750ml 21%ks 1 032,00040,000 25,800dd052.01 AJAX čistič 1L 21%ks 1 380,00040,000 34,500b99 REAL tekutý  písek 600g 21%ks 2 028,00060,000 33,800d0161.10 Lenor aviváž 5l 21%ks 720,0003,000 240,000Nov0110.01 Kohout odmašťovač 21%ks 1 134,00012,000 94,500r003587.01 Ariel prací prášek 140pd 10,5kg 21%ks 1 254,0002,000 627,000dp045.01 Skládané ručníky zelené ZZ (kart.=20bal) 21%kt 5 184,00020,000 259,200r004054.01 Toaletní papír J-23 bílý celul. 21%ks 2 208,00060,000 36,800126952 Toaletní papír J-19 celul. bílý 21%ks 1 794,00060,000 29,900b77 Lopatka smetáček set 21%ks 335,00010,000 33,500r004239.01 WC štětka s miskou 21%ks 363,75015,000 24,250000002240

Strana:          1
Krajský soud v Ústí nad Labem C 2708



Název Množství Cena za MJ Celkem bez DPHSazbaDPHMJKód
Variabilní symbol: 2299000158Odběratel: Základní škola s rozšířenou výukou hudební

Cena k úhradě celkem: 49 784,66

razítko, podpis dodavatele

Základ DPH Včetně DPH
0

Snížená sazbaZákladní sazba
15
21

%
%
%

0,000
41 144,350

0,000
0,000

8 640,310
0,000

49 784,660
0,000

Celkem 41 144,350 8 640,310 49 784,660
Kč

Rekapitulace DPH

Vystavil: Ivana Poživilová
E-mail: pozivilova@brouk.eu

Firma BROUK s.r.o. zaměstnává více než 60% osob se zdravotním postižením, je 'chráněnou dílnou' , dodávkami služeba zbožím může poskytnout náhradní plnění dle par.81, odst.2, písm.b, zák.č. 435/2004 Sb.
Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není
stanoveno jinak. Právo (reklamaci) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy
na adrese: Havířská 350/101 40010 Ústí nad Labem

Strana:          2
Krajský soud v Ústí nad Labem C 2708


